
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368 002, interior 143; Fax (+40) 264 365 467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

HOTĂRÂRE
Nr.81 din 30.06.2014

Privind însuşirea documentaţiei cadastrale privind dezmembrarea imobilului înscris în CF
nr. 51159 Câmpia Turzii, nr. cad. 51159, în suprafaţă de 11106 mp,

aflat în domeniul public al municipiului Câmpia Turzii

Consiliul local al muncipiului Campia Turzii,intrunit in sedinta ordinara din 30.06.2014;
Analizand proiectul de hotarare nr.18.018 din 18.06.2014 privind însuşirea documentaţiei

cadastrale pentru dezmembrarea imobilului înscris în CF nr. 51159 Câmpia Turzii, nr. cad. 51159, în
suprafaţă de 11106 mp, aflat în domeniul public al municipiului Câmpia Turzii;

Fiind indeplinite prevederile art. 44 si 45 din Legea nr.215/2001 privind administratia publica
locala,republicata cu modificarile si completarile ulterioare;

Vazand avizul favorabil dat proiectului de hotarare de catre comisiile 1-5;
În temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) lit. c) şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr.215/2001

privind administraţia publica locala, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTARASTE:

Art. 1 - Se însuşeşte documentaţia cadastrală privind dezmembrarea imobilului înscris în CF nr.
51159 Câmpia Turzii, nr. cad. 51159, în suprafaţă de 11106 mp, aflat în domeniul public al
municipiului Câmpia Turzii, întocmită de inginer Deac Andrei Nicolae.

Documentaţia se află la Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul Primăriei
Municipiului Câmpia Turzii si face parte integranta din prezenta hotarare.

Art. 2 - Se aprobă dezmembrarea imobilului înscris în CF nr. 51159 Câmpia Turzii, nr. cad.
51159, în suprafaţă de 11106 mp, în două imobile, astfel:

- imobil cu nr. cadastral 53262, în suprafaţă de 6847 mp,
- imobil cu nr. Cadastral 53263, în suprafaţă de 4259 mp.
Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului

Câmpia Turzii prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de
specialitate al primarului.

Art. 3 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic.

PRESEDINTE DE SEDINTA CONTRASEMNEAZA:
Gheorghe RECE SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Nota: Prezenta hotarare a fost adoptata cu 18 voturi ( din cei 19 consilieri au fost prezenti 18 ).


	HOTĂRÂRE

